
 
Protokół Nr VI/2011 

z nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu w Kluczborku  
w dniu 16 marca 2011 r. 

 
 

VI sesję Rady Powiatu w Kluczborku otworzył o godz. 15 00 Przewodniczący Rady 
Władysław Zawadzki. Powitał wszystkich radnych, pozostałych zebranych oraz zaproszonych 
gości, a następnie stwierdził, że obrady w dniu dzisiejszym i podejmowane uchwały będą 
prawomocne, gdyż obecnych jest 16 radnych.  
 Następnie Przewodniczący Rady przedstawił zebranym proponowany porządek obrad 
w dniu dzisiejszym. Do przedmiotowego porządku nie wniesiono żadnych uwag w związku            
z tym radni w obecności 16, jednogłośnie 16 głosami za, brakiem głosów przeciw                           
i wstrzymujących się, przyjęli porządek obrad, który przedstawia się następująco: 
 
1.Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2.Podjęcie uchwały w sprawie: 
-przyjęcia do wykonywania niektórych zadań związanych z przygotowaniem                                   
i przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w 2011 roku. 
3.Zamknięcie obrad. 
 

Do punktu 2 porządku obrad 
 

 
Przewodniczący Rady przedstawił zebranym projekt uchwały w sprawie przyjęcia                       
do wykonywania niektórych zadań związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 
kwalifikacji wojskowej w 2011 roku. 
Przewodniczący Rady udzielił głosu Panu Staroście, który poinformował, że powiat zgodnie   
z art.5 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, w związku z art.35 
ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczpospolitej 
Polskiej może zawrzeć z Wojewodą Opolskim porozumienie w sprawie wykonywania zadań 
publicznych z zakresu administracji rządowej, a takim jest przeprowadzenie kwalifikacji 
wojskowej. Na wykonanie w/w zadań Wojewoda Opolski przyznał dotację celową w kwocie 
17.500,-zł. Dotacja ta zostanie przekazana w trzech równych transzach. 
Ponadto Pan Starosta wyjaśnił, że propozycja przyjęcia do realizacji zadań od Wojewody 
Opolskiego wpłynęła ze względu na zmiany w przepisach dopiero w dniu 08 marca 2011 r. , 
dlatego zaistniała konieczność zwołania sesji nadzwyczajnej, gdyż rozpoczęcie kwalifikacji 
wojskowej rozpoczyna się 4 kwietnia. Po podjętej uchwale zostanie zawarte Porozumienie, 
które zostanie opublikowane w Dzienniku Urzędowym.   
Do przedłożonego projektu uchwały nie wniesiono żadnych zapytań w związku z czym 
Przewodniczący  Rady poddał go pod głosowanie. W obecności 16 radnych, za podjęciem 
uchwały głosowało jednogłośnie 16, nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.  
Radni podjęli uchwałę Nr VI/40/2011 w przedmiotowej sprawie. 
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     Do punktu 2 porządku obrad 
 

 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad sesji nadzwyczajnej Przewodniczący Rady 
podziękował wszystkim i zamknął o godzinie 1510 obrady nadzwyczajnej sesji. 
Na tym protokół zakończono. 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu  
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